

Goldener "Future Award" für Lions Club

Andreas Fuchs (Mitte), Präsident des im Sommer abgelaufenen Lionsjahres im Lions Club Straubing, konnte mit zehn weiteren ostbayerischen Lions Clubs bei der Distriktversammlung in Regensburg aus den Händen von Distrikt Governor Dr. Peter Gröger (rechts) und Martin L. Landmesser (links), dem Projektverantwortlichen, den Lions Award entgegennehmen. Future Drei Lions Clubs erhielten den Goldenen, fünf den Silbernen und drei den weitere Clubs Bronzenen Award. Mit dieser Auszeichnung wird die langjährige Lions-Arbeit

im Distrikt Bayern-Ost gewürdigt. Nachdem sich in den vergangenen Jahren für Lions Clubs vieles verändert hatte, erging an die ostbayerischen Lions Clubs seitens ihres Distriktes die Einladung zur Teilnahme am Future Award unter dem Motto: "Gehen Sie den Weg weiter zu einem lebendigen und zukunftsorientierten Lions Club." Pastpräsident Fuchs zum Erhalt des Lions Future Awards: "Ich freue mich, wenn ich während meiner Amtszeit Impulse setzen konnte, damit unser Club zukunftsfähig aufgestellt ist."

-red-/Foto: Lions Club Straubing